Renglón 24 por 174.040 unidades y renglón 25 por 47.340

unidades……………………………………………………………………$ 541.130,60.

SANOFI AVENTIS ARGENTINA S.A. (CUIT: 30-50144541-6):

Renglón 28 por 1.100 unidades…………………………………………$ 4.177.404.

TOTAL……………………………………………………………………$ 206.130.427,50.

ARTÍCULO 3º.- La suma de PESOS DOSCIENTOS SEIS MILLONES CIENTO TREINTA MIL CUATROCIENTOS

VEINTISIETE CON CINCUENTA CENTAVOS $ 206.130.427,50) deberá ser afectada con cargo al MINISTERIO

DE SALUD, Jurisdicción 80, Programa 16, Fuente de Financiamiento 11 – Tesoro Nacional.

ARTÍCULO 4°.- Desestímase la oferta presentada por la firma NOVARTIS ARGENTINA S.A. para los renglones 17,

18, 19, 20 y 21 por las causales expuestas en el Dictamen de Evaluación de Ofertas de fecha 1° de diciembre de